
HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor komunikace a marketingu 

MHMPP04ARSB1 

OBJEDNÁVKA č.CES [ OBJ/OKM/63/03/00156/2018 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. J 34/2016 Sb .• o zadávání veřejných zakázek. v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 8912012 Sb .• občanský zákoník. ve mění pozdějších ptedpis6, se akceptací této 
objednávky zakládá dvousb'amlý smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat pfedmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: I 24. 05. 2018 

r

Objednatel: mavni m&to Praha 
zastoupené Ing. et Ing. Janou 
Berkovou, 
ředitelkou odboru komunikace a 
marketingu MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 212 
110 Ol Praha I 

Dodavatel: FrV Prima., spoL s r.o. 

sídlo: Na Žertvách 24/132 
18000Pnha8 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 48115908 DIČ: CZ48US908 
~-~~-t 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
tHDail: 

Předmět plnění: 

kontaktní 
osoba: 

I teL spojení: 
1 číslo účet: 

e-mail: 

I Marketingové pa.ění- propagace BMP v rámci akce UPC MAX KINO od 21. 
, 06. 2018 do 23. 08. 2018 

• lx PP Top S tar nebo Mini duel 
• Bigboard (1 ks). Billboard (I ks), CLV (1 ks) 
• I Ox Logo HMP na plátně před projekcí, lx Logo HMP na oplocence 
• 1 O OOOx Logo HMP na samolepkách na vstupech do Centra černý Most 
• 1 O OOOx Logo HMP na plakátech ve výtazích 
• 1 O OOOx Logo HMP na letáku s programem 
• l Ox Propagační spot partnera na plátně před projekcí 
• MHMP dodá 2x kapa deska a 2x beach flagy, které budou umístěny v prostoru 

akce 
• Dodání závěrečné zprávy dokládající uskutečnění plnění (fotodokumentace, I 

vyhodnocení akce) 

Cena za předmět plnění bez DPH: ! 

100000 Kč (ceMje lflaximálni a nepřelcroéitelná a :túl171uje veškeré 11álllady 
Dodavatele vyMI~né v souvislosti s realizací předmětll plněni) 

Cena za předmět plněni celkem s DPH: 
(DPH bude ličtována podle platných právních předpisu) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) DlÍDÍIDálDf: 

Termín plnění: 21. 06. 2018 do 23. 08. 2018 
Místo plnění: Centrum černý Most, Chlwnecká 765/6, 198 1 9 Praha 14 

121000 Kč 

21 dnů 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané ll 
hodnoty, ve mění pozdějších předpisů., vystupuje hl m.. jako osoba povinná k dani: L=J-

Platebni podmfoky: 

Stránka l zl 



HLA VNÍ Mf::slO PRAHA 
MAOISTRÁTHLAVNÍHO M~TA PRAHY 
Odbor komtmilcace a marketingu 

1. Cena za pfedmětplnění bude účtována Objednateli na základě vystaveněho daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovn(m pfcvodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musl obsahovat náležitosti ve smyslu zákona C. 23512004 Sb., o dani z ptidané 
bodooty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 

3. Vystavený daňový dolclad (falctto"a) bude dále obsahovat pfedmět a tislo objednávky, mísro a termín plněn( včetně 
ro~isu položek dle pmtmětu plnmí (materii], doprava práce, pfip. výbz odpracovaných hodin jako pfiloha 
faktury apod.). 

4. V pffpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opa~doplnění. V rakovém ptipadě se pfau§i plynuti lhaly splarnosti a nová 
lhňta splahlosti ~ne plynout od data doruteni opraveného daňového dokladulfa1c:tury objednaleli. 

Dalií podmfnky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovn! souhfasi s tím, aby tato objednávlta byla uvedena v centnilní evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. která je veřejn~ pfistupná a která obsahuje údaje o jejích účasmícich. 
predmětu.. čfsel~ označení této objednávky. datum jejího podpisu a jej i text. 

2. Smluvnf strany prohlašuji, že skutečnosti uvedeně v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zakon(ku a uděluji svoleni lt jejich užiti a zvetejnmi bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

3. Smluvní strany ~to objednávky výslovně sjednávají. že uvefejněni této objednávky v registru smluv d1e zákona 
č. 340/2015 Sb., o zviMtnfch podmfnkách účinnosti některých smluv. uvel'ejňoviní ~chto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajic;tí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve tfech stejnopisech. z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel 
5. Tato objednávka m6že být mWna nebo zrWen.a pouze písemně. a to v případě zmbl objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány obbna smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci ttto objednávky Objednateli obratem, avMk nejpozd~ji do 5 kalencWních 

dn6 ode dne vystavení objednávky.jinak tato nabídJca na uzavfení objednávky zaniká. 

Smluvuf sallkre: 
1. Při prodlení Dodavatele s pfcdánlm předmětu plntnf dle této objednávky 7.11platí Dodavatel O~jednateli smluvní 

pokutu ve ~i 0,05 % z maximální ceny pledmětu plněni včetně DPH Stanovené v této objednávce. a to za každý 
započatý kalendáf'ní den prodlení až do fádn6to splněn( této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejiho doručení. 

V Praze dne: 

Za Objednatele: 

31. 05.2018 

Ing. et Ing. Jana Berkovi 
fteditelka odboru komunikace a marketingu 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

dne: <I-f _ .fofS 

Za Dodavatele: 

Stránka 2 z 2 

Ing. Marek Singer 
generální teditel 

FTV · . s r.o. 

Ing. Petr Babulik 
finanční l'editel 

FTV Prima. spol. s r.o. 


